
第25回全国小学生ＡＢＣバドミントン大会島根県予選

令和６年５月２６日勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

石 原 未 菜（ 八 雲 ）

佐 藤 怜

佐藤怜

野 田 実 咲

M 1-0

G 2-0

P 42-8

3

3

○

×

21- 4

21- 4

4-21

4-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 8-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

山 側 聖 奈（ 旭 丘 ）

新 田 紺（ 西 野 ）

岸 知 実（ お ろ ち ）

M 1-0

G 2-0

P 42-14

3

3

○

×

21-11

21- 3

11-21

3-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 14-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

荒 木 彩 里

中 尾 美 貴

M 1-0

G 2-0

P 42-24

3

3

○

×

21-13

21-11

13-21

11-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 24-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

岡 莉 杏

（ 八 雲 ）

梶 谷 莉 澄（ 旭 丘 ）

M 0-1

G 0-2

P 38-42

3

3

×

○

19-21

19-21

21-19

21-19

2

2 M 1-0

G 2-0

P 42-38

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

飛 田 芽 依

加 納 陽 和

竹 内 結 菜（ 西 野 ）

M 1-0

G 2-0

P 42-0

3

3

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

2

2 M 0-1

G 0-2

P 0-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

糸 賀 咲 愛

（ 八 雲 ）

松 本 莉 暖

M 1-0

G 2-0

P 42-8

3

3

○

×

21- 6

21- 2

6-21

2-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 8-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

小 島 結 愛

岡 瑠 杏

岡瑠杏

土 江 礼 桜（ 西 野 ）

M 1-0

G 2-0

P 42-7

3

3

○

×

21- 3

21- 4

3-21

4-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 7-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｈ ブ ロ ッ ク

順

位

伊 田 柑 南

福 留 千 尋（ 旭 丘 ）

M 0-1

G 0-2

P 30-42

3

3

×

○

15-21

15-21

21-15

21-15

2

2 M 1-0

G 2-0

P 42-30

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｉ ブ ロ ッ ク

順

位

三 島 和 花（ お ろ ち ）

妹 尾 柚 希（ 西 野 ）

M 1-0

G 2-0

P 42-13

3

3

○

×

21-10

21- 3

10-21

3-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 13-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｊ ブ ロ ッ ク

順

位

森 脇 鈴

佐 々 木 琴

森 山 心 海

M 1-0

G 2-0

P 42-8

3

3

○

×

21- 4

21- 4

4-21

4-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 8-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｋ ブ ロ ッ ク

順

位

廣 戸 詩 彩（ お ろ ち ）

花 田 美 香（ 西 野 ）

（ 大 東 西 ）

M 1-0

G 2-0

P 43-28

3

3

○

×

21- 8

22-20

8-21

20-22

2

2 M 0-1

G 0-2

P 28-43

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｌ ブ ロ ッ ク

順

位

田 村 來 未（ お ろ ち ）

大 村 優 乃

M 1-0

G 2-0

P 42-14

3

3

○

×

21- 6

21- 8

6-21

8-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 14-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｍ ブ ロ ッ ク

順

位

福 頼 愛 花

飯 塚 颯 来（ 西 野 ）

M 1-0

G 2-0

P 42-13

3

3

○

×

21- 7

21- 6

7-21

6-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 13-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｎ ブ ロ ッ ク

順

位

中 井 詠 葉

清 水 咲 穂（ 西 野 ）

佐 藤 海 友（ 旭 丘 ）

M 1-0

G 2-0

P 42-14

3

3

○

×

21- 7

21- 7

7-21

7-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 14-42

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｏ ブ ロ ッ ク

順

位

小 澤 結 生

原 田 日 瑚

豊 田 彩 葉

M 1-0

G 2-0

P 42-19

3

3

○

×

21-14

21- 5

14-21

5-21

2

2 M 0-1

G 0-2

P 19-42

女子シングルスＡクラス 決勝トーナメント
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(Ａ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｌ－１位)

(Ｍ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｎ－１位)

(Ｋ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｊ－１位)

(Ｏ－１位)

(Ｂ－１位)



第25回全国小学生ＡＢＣバドミントン大会島根県予選

令和６年５月２６日
勝 敗

女子シングルスＢクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

岡 菜 々 子

能 海 紗 奈

妹 尾 美 月（ 西 野 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルスＢクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

木 次 香 晴（ お ろ ち ）

金 﨑 実 玲（ 西 野 ）

井 上 暖 叶

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルスＢクラス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

新 井 胡 桃

山 﨑 結 菜（ 大 東 西 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルスＢクラス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

山 﨑 沙 和

坂 根 李 佳

坂 根 那 奈

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルスＢクラス

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

田 村 彩 里（ お ろ ち ）

小 林 美 咲

福 間 心 乃

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルスＢクラス

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

廣 戸 晴 彩（ お ろ ち ）

竹 内 愛 菜（ 西 野 ）

諸 見 朱 里

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルスＢクラス

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

小 島 玲 愛

下 山 楓 菜

渡 部 杏 綾（ 大 東 西 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルスＢクラス

Ｈ ブ ロ ッ ク

順

位

金 田 環 那

野 々 村 葵（ 大 東 西 ）

高 橋 凜 花（ お ろ ち ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女 子 シ ン グ ル ス Ｃ ク ラ ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

竹 下 空 音（ お ろ ち ）

秋 原 萌 生（ 八 雲 ）

川 上 陽 葵

上 代 芽 依

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
女子シングルスＣクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

三 島 希 歩（ 八 雲 ）

金 田 凛 夏

小 林 乃 有

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルスＣクラス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

野 田 梓 紗

豊 田 楓 果

（ お ろ ち ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子シングルスＣクラス

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

津 島 由 珠

小 森 樹 理

山 口 菊（ Ｍ Ｋ Ｊ ）

3

3

1

1

2

2

女子シングルスＢクラス 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

(Ａ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｂ－１位)

女子シングルスＣクラス 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)


